中国轻工业南宁设计工程有限公司富川瑶族自治县人民医院康复科建设运营服务项目中标公告

本富川瑶族自治县人民医院康复科建设运营服务项目自筹资金已落实，项目业主为富川瑶族自治人民医院。项目已按规定程序进行开评标，现将开标结果公告如下：

一、采购项目名称：富川瑶族自治县人民医院康复科建设运营服务项目
二、采购项目编号：FCZFCG2020-F-022
三、项目基本概况介绍：

资金来源及出资比例：自筹资金，100% 。

项目实施服务期：签订合同之日起７日内到岗：康复医师及康复治疗师提供连续９个月服务；护理师提供连续3个月服务；运营人员提供连续3个月服务。

期限要求：实施方案规定的时间要求内完成项目内容，满足招标人要求

项目服务地点：富川瑶族自治县人民医院

项目服务质量要求：达到国家二级医院康复学科建设标准。

建设实施服务方案必须包括以下内容：

1.专家及团队：
1.1一名康复医师（副主任医师及以上职称）
1.2一名康复治疗师（主管技师及以上职称）
1.3一名护理师（主管护师及以上职称）
1.4一名运营专员
四、本项目预算金额：壹佰陆拾贰万叁仟零佰陆拾壹元整（￥1623061.00）
五、开标时间及地点
2020年5月6日15时 30分，地点贺州市公共资源交易中心综合部（贺州市鞍山西路 83-1 号城建集团四楼，联系电话：5268001）。

六、评审日期：2020年5月6日15时 30分
评标委员会成员名单：黄代誉（主任） 、胡巧思 、梁天辉 、吴敏助 、王建庭（业主评委）

七、中标单位

中标人：珠海和佳医疗设备股份有限公司

中标价：壹佰陆拾万元整（￥1600000.00）。

中标单位联系地址：珠海市香洲区宝盛路5号
统一社会信用代码：914404001925952982
八、公告媒体

http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）。贺州市公共资源交易中心网

九、联系事项：

招 标 人：富川瑶族自治县人民医院
地    址：富川瑶族自治县文教路        邮    编：  542799

联 系 人：王科长                      电    话：0774—7886659
招标代理机构：中国轻工业南宁设计工程有限公司
地  址：  贺州市富川县富阳镇城东开发区旺角3楼（富川办事处）

邮  编：  542799
联 系 人：黄工                                电    话： 0774-7886566

                                                 2020年5月 7日